



**Kanclerz**

Gdańsk, 1.12.2020 r.

K- Nr zamówienia: ZZ/38/055/D/20

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O UDZIELANYM  
ZAMÓWIENIU**

Zamawiający Politechnika Gdańska udziela odpowiedzi na złożone zapytania przez Wykonawców i dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu na „Dostawę wyposażenia apteczek pierwszej pomocy dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej”

**Pozycja 1**

Czy Zamawiający ma na myśli rękawiczki nitrylowe?

**Odpowiedź :**

**Zamawiający wymaga zaoferowania rękawiczek nitrylowych bez pudrowych .**

**Pozycja 2**

Czy Zamawiający ma na myśli rękawiczki nitrylowe?

**Odpowiedź :**

**Zamawiający wymaga zaoferowania rękawiczek nitrylowych bez pudrowych .**

**Pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści kompres zimny w rozmiarach około 12 cm x 29 cm?

Kompres zimny – bardzo prosimy o podanie rozmiarów –występują 12x11 cm, 26x11cm, 30x19,5 cm

**Odpowiedź :**

**Zamawiający wymaga zaferowania kompresu zimnego ( suchy lód) o wymiarach w zakresie 13-14 cm x 16 -18 cm)**

**Pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści kompres na oko w rozmiarze 6,5 cm x 9,5 cm?

Kompres na oko występuję o rozm. 6,5x9,5 cm w opak. A'50 - czy mogą ewentualnie Państwo w kolumnie ilość zmienić ilość sztuk na opak.

**Odpowiedź :**

**Zamawiający wymaga zaferowania kompresu na oko o wymiarach 5 cm x 7,5 cm każdy pakowany pojedynczo i wycenionego w formularzu za sztukę w łącznej liczbie nie mniejszej i nie większej niż podana w formularzu rzeczowo-cenowym . Kompresy mogą być dostarczone w dowolnych opakowaniach zbiorczych z zaznaczeniem że można wydzielić pojedynczą zapakowaną sztukę.**

**Pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści kompres 10 x 10 cm pakowany po 3 sztuki?

**Odpowiedź :**

**Zamawiający wymaga zaferowania kompresu o wymiarach 10x10xcm . każdy pakowany pojedynczo i wycenionego w formularzu za sztukę w łącznej liczbie nie mniejszej i nie większej niż podana w formularzu rzeczowo-cenowym . Kompresy mogą być dostarczone w dowolnych opakowaniach zbiorczych z zaznaczeniem że można wydzielić pojedynczą zapakowaną sztukę.**

**Pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną 4 m x 8 cm?

**Odpowiedź :**

**Zamawiający wymaga w pozycji 6 zaferowania opaski elastycznej o wymiarach 4x6cm.**

### **Pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną 4 m x 10 cm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga w pozycji 6 zaferowania opaski elastycznej o wymiarach 4x8cm.**

### **Pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści plaster 10 x 6 cm pakowany po 100 sztuk?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga zaferowania 341 opakowań każde zawierające 8 sztuk plastrów o wymiarze 10 x 6 cm .**

### **Pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści zestaw z 18 szt. plastrów?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga aby w zestawie było minimum 14 plastrów różnych rodzajów zaferowanie zestawu 18 plastrów należy uznać za parametr spełniający minimalny wymóg Zamawiającego .**

### **Pozycja 15**

Czy Zamawiający ma na myśli wycenę 172 opakowań po 5 sztuk?

**Odpowiedź :**

**Zamawiający wymaga zaferowania 172 opakowań każde po 5 sztuk**

### **Pozycja 18**

Czy Zamawiający ma na myśli gazik nasączony alkoholem do dezynfekcji?

chusteczki dezynfekujące - czy możemy zaferować chusteczki w opak. A'84 i podać cenę za 1 sztukę

**Odpowiedź :**

**Zamawiający dopuszcza chusteczki dezynfekujące lub gazik dezynfekujący (w opakowaniu 84 sztuki), z możliwością rozdzielenia na pojedyncze sztuki, końcowa ilość zamówionego towaru nie może ulec zmianie. Wykonawca wycenia 1 sztukę w formularzu rzeczowo-cenowym bez względu na opakowanie zbiorcze.**

#### **Pozycja 19**

Czy Zamawiający dopuści maseczkę do sztucznego oddychania?

**Odpowiedź :**

**Zamawiający wymaga zaoferowania maseczki z ustnikiem do sztucznego oddychania.**

#### **Pozycja 20**

Worek foliowy 30x40 cm do czego ma służyć taki worek, jaka grubość folii i sposób pakowania w opakowaniu zbiorczym .

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wymaga, żeby worek foliowy miał określoną grubość, worek foliowy w rozmiarze 30 cm x 40 cm ma służyć do przechowywania zawartości apteczki pierwszej pomocy.**

#### **Pozycja 21**

Sól fizjologiczna 0,9% -10 ml - niestety z dniem 1 kwietnia 2019 roku zgodnie z art. 72a ustawy z dnia 6 września 2001 r. rozpoczął się obowiązek raportowania do Zintegrowanego Systemu Monitorowania Obrotu Produktami leczniczymi dla podmiotów odpowiedzialnych, hurtowni farmaceutycznych i innych jednostek farmacji szpitalnej. W związku z tym dużo Firm straciło możliwość odsprzedaży do Sklepów, Instytucji Państwowych itp. takich produktów. I w związku z tym zwracamy się z uprzejmą prośbą o usunięcie poz. 21 z Formularza cenowego i zrobienie osobnego zapytania cenowego na ten produkt ( komunikat Ministra Zdrowia jest w załączniku )

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że zgodnie z wytycznymi lekarza Medycy Pracy sól fizjologiczna musi być w składzie wyposażenia apteczek pierwszej pomocy. W związku z powyższym, Zamawiający nie usuwa produktu z formularza rzeczowo-cenowego.**

Zamawiający Politechnika Gdańska informuje, że dokonuje **zmiany opisu przedmiotu zamówienia** poprzez modyfikacje załącznika nr 3 – opis przedmiotu zamówienia oraz modyfikację formularza – rzeczowo cenowego załącznik nr 2.

Zamawiający zamieszcza na stronie zmienione załączniki nr 2 i 3 na stronie www, które są obowiązujące dla Wykonawców do sporządzenia oferty i stanowią jej integralną część.

Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.